
代表取締役社長の逝去および就任に関するお知らせ 

 

弊社 代表取締役社長 大野禄太郎が 2021年 1月 27日逝去いたしました。 

ここに生前のご厚誼に深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。 

 

つきましては、取締役会において代表取締役社長に平野信之が就任いたし

ました。 

今後は、下記の陣容をもちまして、社業の発展に専心努力いたす所存でご

ざいますので、何卒ご高承のうえ一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

株式会社クロックワークホールディングス 

株式会社ザ・クロックハウス 

 

 

記 

 

代表取締役社長     平 野  信 之 

専 務 取 締 役     大 田  弘 之 

取    締    役     小 林  泰 幸 

監    査    役     岡 本  和 也 

 

以上 

 


